檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：721臺南市麻豆區南勢里1號
聯 絡 人：林永清
電　　話：06-5721137分機201
傳　　真：06-5713970
電子郵件：yung.ching@mail.edu.tw

國立曾文高級農工職業學校 函

受文者：臺南市立善化國民中學

發文日期：中華民國114年6月5日
發文字號：曾農工教字第1140100172號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推動數位科技融入教學計畫-VR應用於職業安全訓練實務研習計畫書-公告版
.pdf(114A102131_1_05082341585.pdf)

主旨：本校辦理高職優質化「推動數位科技融入教學計畫─VR應
用於職業安全訓練實務研習」，如附件，邀請貴校教師共

同參與，敬請俞允並給予公（差）假，請查照。

說明：

一、依據本校113學年度高職優質化輔助方案子計畫113-A2推
動創新多元教學計畫辦理。

二、辦理日期：114年6月11日（星期三）12：10～15：10，共

3節。

三、研習主題：VR應用於職業安全訓練實務。

四、講師：台南應用科技大學謝旻儕副教授。

五、辦理地點：本校中興大樓2樓第二會議室。

六、報名方式：請於114年6月10日前至全國教師在職進修資訊

網 （ https://www4.inservice.edu.tw/NAPP/Login.aspx?tea=1
）完成報名（課程代碼：5062142）。

七、備有午餐，請一併於報名時註記用餐習慣。

正本：國立曾文高級家事商業職業學校、國立善化高級中學、國立玉井高級工商職業
學校、國立北門高級中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立善化國民中學、
臺南市立六甲國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立下營國民中學、臺
南市立大灣高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南
市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市
立佳里國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立

第 2 頁　共 2 頁

大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立學
甲國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立新東國民中學

副本：本校教務處